2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.06.2024                                                                                                    № 28
п. Красноленинский

О внесении изменений

в постановление администрации
сельского поселения Красноленинский

от 06.05.2024 № 19 «О правовом просвещении и правовом информировании граждан и организаций»
      В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Красноленинский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:
      1.В пункте 6.2 раздела 6 Положения в приложении № 1 к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 06.05.2024 № 19 «О правовом просвещении и правовом информировании граждан и организаций», слова «по правовому просвещению и правовому просвещению» заменить словами «по правовому просвещению и правовому информированию»
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

    Глава

сельского поселения Красноленинский

                 О.Б.Шаманова